

Årsredovisning

Målarnes Färg Aktiebolag

Org.nr 556015-1895

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Aronsson, Styrelseledamot

2024-02-29

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Målarnes Färg Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Rapport över förändringar i eget kapital	6
Noter	7

Styrelsens säte: JÖNKÖPING

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av färg, tapet, golv och badrum till professionella och konsumentkunder i främst Jönköpings län. Målarnes Färg AB ingår i handlarägda retailkedjan Happy Homes och går under marknadsnamnet Happy Homes Jönköping och Happy Homes Habo. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler i Jönköping och Habo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt med tidigare års verksamhet inom försäljning av färg, tapet, golv och badrum till både proffs och konsument. Tyvärr har försäljningen väsentligt sjunkit under året, till stor del på grund av lågkonjunktur som påverkar byggandet i Jönköping mycket negativt.

Vi har satsat på att bredda vårt erbjudande i Jönköping genom övertagande av butiken Caparol Färg på Kämpevägen i Jönköping som sker i januari 2024.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Med anledning av den sjunkande försäljningen har vi gjort strukturella förändringar i både Jönköping och Habo och anpassar våra kostnader till förväntade intäkter. Vi hoppas att förvärvet av Caparol Färg kan generera positiv tillväxt.

Ägarförhållanden

Aktierna i bolaget ägs av Famaron AB, 559071-1049 till 100%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	34 915	41 992	39 317	33 405	29 828
Resultat efter finansiella poster	-653	1 063	3 212	3 383	1 196
Balansomslutning	9 739	14 585	17 022	11 953	9 056
Soliditet (%)	33,5	31,2	49,3	48,7	35,4
Antal anställda	19	16	14	10	10

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 400 203
årets förlust	-292 660
	1 107 543
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 107 543
	1 107 543

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		34 915 481	41 992 058
Övriga rörelseintäkter		255 821	251 218
		35 171 302	42 243 276
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-20 483 121	-25 983 621
Övriga externa kostnader	5	-7 208 119	-7 317 607
Personalkostnader	6	-7 640 853	-7 301 816
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-403 816	-461 615
		-35 735 909	-41 064 659
Rörelseresultat	7	-564 607	1 178 617
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 477	13 944
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100 530	-129 705
		-88 053	-115 761
Resultat efter finansiella poster		-652 660	1 062 856
Bokslutsdispositioner	8	360 000	-126 117
Resultat före skatt		-292 660	936 739
Skatt på årets resultat	9	0	-165 855
Årets resultat		-292 660	770 884

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	10	161 408	242 112
		161 408	242 112
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	11	536 674	803 779
Förbättringsutgifter på annans fastighet	12	73 082	94 507
		609 756	898 286
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	13	147 560	147 560
		147 560	147 560
Summa anläggningstillgångar		918 724	1 287 958
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		5 144 810	5 395 039
		5 144 810	5 395 039
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 980 108	2 257 241
Fordringar hos koncernföretag		82 967	4 058 091
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	244 240
Aktuella skattefordringar		482 012	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		996 973	1 235 297
		3 542 060	7 794 869
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	14	61 058	49 486
		61 058	49 486
<i>Kassa och bank</i>	15	72 709	57 483
Summa omsättningstillgångar		8 820 637	13 296 877
SUMMA TILLGÅNGAR		9 739 361	14 584 835

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	16, 17		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		163 800	163 800
Reservfond		285 000	285 000
		448 800	448 800
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 400 203	1 329 319
Årets resultat		-292 660	770 884
		1 107 543	2 100 203
Summa eget kapital		1 556 343	2 549 003
Obeskattade reserver	18	2 153 000	2 513 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		50 108	77 444
Summa långfristiga skulder		50 108	77 444
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	15	658 508	1 470 229
Skulder till kreditinstitut		0	499 999
Förskott från kunder		322	7 135
Leverantörsskulder		2 928 924	4 208 755
Skulder till koncernföretag		622 834	1 276 516
Aktuella skatteskulder		0	209 459
Övriga skulder		414 323	398 362
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 354 999	1 374 933
Summa kortfristiga skulder		5 979 910	9 445 388
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 739 361	14 584 835

Rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Bundna reserver	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2022-01-01	163 800	285 000	6 040 319	6 489 119
Utdelning			-4 711 000	-4 711 000
Årets resultat			770 884	770 884
Utgående eget kapital 2022-12-31	163 800	285 000	2 100 203	2 549 003
Utdelning			-700 000	-700 000
Årets resultat			-292 660	-292 660
Utgående eget kapital 2023-12-31	163 800	285 000	1 107 543	1 556 343

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Goodwill	20%
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20%
Inventarier, verktyg och installationer	10-20%

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott. Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Famaron AB, org nr: 559071-1049, med säte i Vaggeryd.

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

För räkenskapsåret 2024 är omvärldsförutsättningarna osäkra till följd av det osäkra omvärldsläget samt konjunkturen. Det är därför inte möjligt att fullt ut bedöma omfattningen av de direkta och indirekta effekter som dessa faktorer kan leda till för bolaget.

Not 5 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 3 259 724 kronor (2 824 881 kronor) varav lokalhyra 2 843 410 kronor (2 517 741 kronor).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023	2022
Inom ett år	3 681 404	3 025 183
Senare än ett år men inom fem år	5 139 496	606 680
Senare än fem år	0	0
	8 820 900	3 631 863

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	13	12
Män	6	4
	19	16

Löner och andra ersättningar

Övriga anställda	5 458 823	5 310 628
	5 458 823	5 310 628

Sociala kostnader

Pensionskostnader	248 008	294 780
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 758 677	1 584 881
	2 006 685	1 879 661

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

	7 465 508	7 190 289
--	------------------	------------------

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 7 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023	2022
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	10,20 %	6,30 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,00 %	2,50 %

Not 8 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Avsättning till periodiseringsfond	0	-348 000
Förändring av överavskrivningar	107 000	42 000
Återföring av periodiseringsfonder	253 000	179 883
	360 000	-126 117

Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	165 855
Totalt redovisad skatt	0	165 855

Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-292 660		936 739
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	60 288	20,60	-192 968
Ej avdragsgilla kostnader	-22,14	-64 804	2,38	-22 260
Ej skattepliktiga intäkter	1,54	4 516	0,00	0
Skattesubvention inventarier	0,00	0	-5,27	49 373
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	17,71	-165 855

Not 10 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	403 520	0
Inköp	0	403 520
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	403 520	403 520
Ingående avskrivningar	-161 408	-80 704
Årets avskrivningar	-80 704	-80 704
Utgående ackumulerade avskrivningar	-242 112	-161 408
Utgående redovisat värde	161 408	242 112

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 476 538	3 428 825
Inköp	34 582	47 713
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 511 120	3 476 538
Ingående avskrivningar	-2 672 759	-2 374 187
Årets avskrivningar	-301 687	-298 572
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 974 446	-2 672 759
Utgående redovisat värde	536 674	803 779

Not 12 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	524 293	417 168
Inköp	0	107 125
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	524 293	524 293
Ingående avskrivningar	-429 786	-347 446
Årets avskrivningar	-21 425	-82 340
Utgående ackumulerade avskrivningar	-451 211	-429 786
Utgående redovisat värde	73 082	94 507

Not 13 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	147 560	147 560
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	147 560	147 560
Utgående redovisat värde	147 560	147 560

Not 14 Aktier och andelar, omsättningstillgångar

Namn	Bokfört värde	Marknadsvärde
Marknadsnoterade andelar	61 058	61 058
	61 058	61 058

Not 15 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000

Not 16 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal aktier	1 638	100
	1 638	

Not 17 Disposition av vinst eller förlust

	2023-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	1 400 203
årets förlust	-292 660
	1 107 543
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 107 543
	1 107 543

Not 18 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	53 000	160 000
Periodiseringsfond 2018	0	130 000
Periodiseringsfond 2019	141 000	264 000
Periodiseringsfond 2020	858 000	858 000
Periodiseringsfond 2021	753 000	753 000
Periodiseringsfond 2022	348 000	348 000
	2 153 000	2 513 000
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	443 518	530 243

Jönköping 2024-02-29

Stefan Aronsson
Stefan Aronsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-29

Ernst & Young AB

Carolina Timén
Carolina Timén
Auktoriserad revisor


